
Nábor pořadatelů - Northwave Transbrody 2016 - 11. září 2016

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 21 Srpen 2016 20:25 - Aktualizováno Neděle, 21 Srpen 2016 20:28

Při pořádání tohoto závodu, bude potřebná každá volná ruka. Pokud se budeš chtít do
organizace závodu zapojit i ty, odešli prosím přihlášku.

Potřebujeme pomoci zabezpečit průjezd závodníků na trati. cca 2-3 hod tvého času (od 11,00
do 15,00 hod) dle umístění na trati.

Za tvou pomoc bychom byli velice vděčni. Prosím pro podrobnější informace se registruj pod
tímto formulářem, abychom Vás mohli všechny společně pozvat na informativní schůzku před
konáním akce, kde si rozdělíme funkce, řekneme si co a jak atd.

Předem děkujeme. Veškeré další informace rádi zodpovíme.

Registrační mail: zahořanskaklika@seznam.cz

telefonicky nebo  SMS:  602602620 Karel Stejskal

  

 1 / 1

mailto:zaho%C5%99anskaklika@seznam.cz

